


KOMISIONI I 

POSAÇËM 

PARLAMENTAR
(Vendim nr.50/2024)

Grupi i Ekspertëve

(Institucionet e pavaruara, Agjencitë

ligjzbatuese, Pedagogë e Akademikë, 

Organizata të Shoqërisë Civile, Biznesi

dhe Institucionet e drejtësisë (III/2) etj)

Grupi i ekspertëve të jashtëm

1.Organizatat Ndërkombëtare

2.Ekspertë të spikatur (të huaj + 

shqiptarë në diasporë)

Gr. I Gr II Gr III 

Misionet e Asistencës dhe

Monitorimit Ndërkombëtar

SHBA-BE

Sekretariati Teknik

I II III

Njesia Mbeshtetese

1. Kerkimi Parlamentar

2. Monitorimi Institucioneve

3. Media 

4. Sherbimi IT


